

# Osbech Holding ApS

Strandbakken 4, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 10 49 85

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

---

Brian Guldager Sleman Osbech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Osbech Holding ApS Strandbakken 4 2791 Dragør
	CVR-nr.: 38 10 49 85
	Stiftet: 11. oktober 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Guldager Sleman Osbech
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Osbech-Laursen Cars ApS, København, ejerandel 25%

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt anden investeringsvirksomhed og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	11/10 2016 - 30/9 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.625</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	177.056	68.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.431</b>	<b>68.205</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>173.431</b>	<b>68.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.056	68.205
Disponeret fra overført resultat	-3.625	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.431</b>	<b>68.205</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u>295.261</u>	<u>118.205</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>295.261</u>	<u>118.205</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>295.261</u></b>	<b><u>118.205</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>295.261</u></b>	<b><u>118.205</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1 Virksomhedskapital		50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		245.261	68.205
3 Overført resultat		<u>-3.625</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>291.636</u></b>	<b><u>118.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>3.625</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.625</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.625</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>295.261</u></b>	<b><u>118.205</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			



**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	68.205	0
Resultatandel	<u>177.056</u>	<u>68.205</u>
	<b><u>245.261</u></b>	<b><u>68.205</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.625</u>	<u>0</u>
	<b><u>-3.625</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
